
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 24 de gener de 2023, del director de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, per 
la qual s’aprova l’expedient de modificació de crèdit 
12.91.001/23, pel qual s’autoritza una transferència de 
crèdit en el pressupost de l’Agència Valenciana de Foment 
i Garantia Agrària, en l’exercici 2023, per import de 
889.319,50 euros. [2023/3098]

RESOLUCIÓN del 24 de enero de 2023, del director de la 
Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, por 
la que se aprueba el expediente de modificación de cré-
dito 12.91.001/23, por el que se autoriza una transferen-
cia de crédito en el presupuesto de la Agencia Valenciana 
de Fomento y Garantía Agraria, en el ejercicio 2023, por 
importe de 889.319,50 euros. [2023/3098]

Vista la propuesta realizada por la subdirectora de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantía Agraria en la que se manifiesta la necesi-
dad de transferir disponibilidades del capítulo 4 al capítulo 2 en la dota-
ción presupuestaria de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía 
Agraria, debido a una insuficiencia de fondos en el citado capítulo, con 
el fin de solventar la falta de medios materiales y personales a través 
de un encargo de medio propio personificado mediante una asistencia 
técnica para la ejecución de las ayudas de la Política Agrícola Común 
(PAC).

En virtud de lo dispuesto en el artículo 77 de la Ley 14/2005, de 23 
de diciembre, de medidas fiscales de gestión financiera y administrativa 
y de organización de la Generalitat Valenciana.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 13 del Decre-
to 123/2006, de 8 de septiembre, del Consell, por el que se aprueba el 
estatuto de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en 
que se asigna al director de la Agencia la competencia para aprobar las 
modificaciones presupuestarias pertinentes, resuelvo:

Único
Autorizar la transferencia de crédito en el presupuesto de la Agencia 

Valenciana de Fomento y Garantía Agraria según el siguiente detalle:

ESTADO DE GASTOS

(-) disminuye aplicación presupuestaria           Importe
12.91.71411.4 línea S0832000 Aport. GVA 889.319,50 €

(+) aumenta aplicación presupuestaria      Importe
12.91.71411.2    889.319,50 €

València, 24 de enero de 2023.– El director de la Agencia Valencia-
na de Fomento y Garantia Agraria: Rogelio Llanes Ribas.

Vista la proposta realitzada per la subdirectora de l’Agència Valen-
ciana de Foment i Garantia Agrària en la qual es manifesta la necessi-
tat de transferir disponibilitats del capítol 4 al capítol 2 en la dotació 
pressupostària de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, 
a causa d’una insuficiència de fons en el citat capítol, amb la finali-
tat de solucionar la falta de mitjans materials i personals a través d’un 
encàrrec de mitjà personificat mitjançant una assistència tècnica per a 
l’execució de les ajudes de la política agrícola comuna (PAC).

En virtut del que es disposa en l’article 77 de la Llei 14/2005, de 23 
de desembre, de mesures fiscals de gestió financera i administrativa i 
d’organització de la Generalitat Valenciana.

Fent ús de les atribucions que em confereix l’article 13 del Decret 
123/2006, de 8 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova l’estatut de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, en què s’assigna al 
director de l’Agència la competència per a aprovar les modificacions 
pressupostàries pertinents, resolc:

Únic
Autoritzar la transferència de crèdit en el pressupost de l’Agència 

Valenciana de Foment i Garantia Agrària segons el següent detall:

ESTAT DE DESPESES

(-) disminueix aplicació pressupostària               Import
12.91.71411.4 línia S0832000 Aportació GVA        889.319,50 €

(+) augmenta aplicació pressupostària               Import
12.91.71411.2           889.319,50 €

València, 24 de gener de 2023.– El director de l’Agència Valenciana 
de Foment i Garantia Agrària: Rogelio Llanes Ribas.


		2023-03-29T10:07:09+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




